51. BERTACHINI, Giovanni, *De gabellis, tributis et vectigalibus*. (In: *Tractatus Universi Iuris*). 1584. [BM, 499.g.6]
52. BERTIER, Philippe de, *Pithanon diatribae duae, quibus civilis imperii romani notitia et ecclesiae politica illustrantur*. Tolosae: V. S. et R. Colomerii, 1608. [BNP, E. 1110]
53. BERTRANDUS, Ioannes, *Binomikon sive de iurisperitis libri duo*. Tolosae: 1617. [BUB, B.9/4/1]
54. BLANCHI, Marco Antonio, *Tractatus de indiciis homicidii ex propositio commissi; et de aliis indiciis homicidii et furti, ad legem finalem de questionibus*. Venetiis: F. Bindoni et M. Pasini, 1549. [MANSELL, NB 0410463]
55. BOICH, Henricus, *Volumen aurei ac pene divini operis luculentissima ac utilissimarum distinctionum libros Decretalium noviter impressum*. Lugduni: V. de Portonariis, 1520. [BNP, Res. E. 609]
56. BONCOMPAGNIS, Cataldinus de, *De sindicatu* (In: *Tractatus Universi Iuris*). (s. ll.), 1576 [MANSELL, NB 0624377]
57. BONICONTIUS, *Tractatus de accusationibus et inquisitionibus*. (In: *Tractatus Universi Iuris*, vol. 10). 1549. [BM, 5305.i)
58. BONIFACI VIII, PAPA, *Liber sextus Decretalium cum epitomis*. Lugduni: H. a Porta, 1553. [BNP, E. 1730]
59. BONIUS, Benedictus, *De censibus*. Venetiis: Marcus Amadorus, 1569. [BUB, CM-1389]
60. BORGASIO, Paolo, *Tractatus de irregularitatibus et impedimentis ordinum officiorum et censuris ecclesiasticis et dispensationibus super eis*. Venetiis: Guerrei fratres et socii, 1574. [BNP, E. 385]
61. BORRELLO, Camilo, *De magistratum edictis tractatus. Quatuor libris distinctis*. Venetiis: Iunctae, 1620. [PALAU, 33294]
62. BOSCHAEUS, Ioannes, *Tractatus sive de iustis nuptiis*. (In: *Tractatus Universi Iuris*). 1584. [BM, 499.g.1]
63. BOULDUC, Jacques, *De Ecclesia ante legem libri tres*. Parisiis, J. Cottreau, 1630. [BNP, A. 3836 (1)]
64. BOVERIO, Henricus de: *Singularia super utroque iure*. Lugduni: 1519. [BNP, 2372]
65. BOVIO, Giovanni Battista, *De statuaria urbis praescriptione tractatus, nunc recens in lucem editus, et ab eodem auctore emendatus, ampliatus et auctus*. Venetiis: Marcus Amadorum, 1569. [MANSELL, NB 0706874]
66. BRANT, Sebastianus, *Expositio titulorum. Expositiones sive declaraciones omnium titulorum iuris, tam civilis quam canonici*. Lugduni: A. Gryphium, 1578. [BUB, CM-733]
67. BRASCHI, Mateo, *De pleno arbitrio humanae voluntatis in ultimis dispositionibus bonorum temporalium condendis, mutandis et retractandis. Ubi de testamentis et haeredibus plene agitur et accurate disseritur. Accedit ad finem velitatio theologico-legalis. De pace in scriptis danda offensori ab offenso*. Romae: Haeredes Corbelletti, 1722. [MANSELL, NB 0751163]
68. BRECHE, Jean, *Ad titulum Pandectarum de verborum et rerum significatione commentarii*. Lugduni: Ioannes Temporal, 1556. [BUB, B. 47/3/11-12]
69. BRISSON, Bernabé, *De formulis et sollemnibus populi romani verbis, libri VIII*. Parisiis: Sebastianus Nivellius, 1583. [BUB, BB, B.6/1/15]
70. _____, *De verborum quae ad ius pertinent significatione libri XIX*. Parisiis: S. Nivellum, 1596. [BNP, F.1255]
71. BRUNELLUS, Ioannes, *Tractatus de sponsalibus et matrimonii, venundatur Aureliae ab Iacobo Hoys, cuius impendio est excusus* 1521. Parisiis: 1521. [MANSELL, NB 0889506]